



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0001	HOJAS ROTAFOLIO	PIEZA	50	\$1.34	\$67.00	16	\$77.72
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO Y AZUL	PIEZA	5	\$66.73	\$333.65	16	\$387.03
0036	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120	PIEZA	2	\$100.79	\$201.58	16	\$233.83
0039	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/OFICIO	PIEZA	5	\$12.36	\$61.80	16	\$71.69
0040	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA	PIEZA	3	\$12.36	\$37.08	16	\$43.01
0059	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	20	\$14.50	\$290.00	16	\$336.40
0060	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	20	\$14.50	\$290.00	16	\$336.40



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0065	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO	PIEZA	1	\$262.20	\$262.20	16	\$304.15
0066	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS	PIEZA	1	\$7.80	\$7.80	16	\$9.05
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 12MM X 65M	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00	16	\$81.20
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M	PIEZA	10	\$10.26	\$102.60	16	\$119.02
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	4	\$11.40	\$45.60	16	\$52.90
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	3	\$9.00	\$27.00	16	\$31.32
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	9	\$9.25	\$83.25	16	\$96.57
0091	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML	PIEZA	5	\$19.05	\$95.25	16	\$110.49
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	4	\$9.00	\$36.00	16	\$41.76



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0097	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, P-2000	PIEZA	1	\$134.40	\$134.40	16	\$155.90
0103	QUITAGRAPAS NEGRO	PIEZA	5	\$5.37	\$26.85	16	\$31.15
0104	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS, AVERY 5265	PAQUETE	2	\$170.68	\$341.36	16	\$395.98
0111	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5263	PAQUETE	3	\$164.47	\$493.41	16	\$572.36
0113	TARJETAS DE PRESENTACIÓN IMPRIMIBLES,10 TARJETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 8371	PIEZA	2	\$178.95	\$357.90	16	\$415.16
0117	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	10	\$70.00	\$700.00	16	\$812.00
0127	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	5	\$35.50	\$177.50	16	\$205.90
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	5	\$61.08	\$305.40	16	\$354.26
0132	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/24 PZAS, BIC CONTE	PAQUETE	3	\$97.56	\$292.68	16	\$339.51



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	20	\$10.20	\$204.00	16	\$236.64
0135	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PIEZA	20	\$3.00	\$60.00	16	\$69.60
0136	MARCADOR DE CERA COLOR AZUL	PIEZA	3	\$8.40	\$25.20	16	\$29.23
0137	MARCADOR DE CERA COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$8.40	\$25.20	16	\$29.23
0138	MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	PIEZA	3	\$8.40	\$25.20	16	\$29.23
0140	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H	PIEZA	5	\$5.00	\$25.00	16	\$29.00
0148	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO	PIEZA	5	\$7.56	\$37.80	16	\$43.85
0160	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$41.10	\$82.20	16	\$95.35
0181	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U	PIEZA	2	\$32.40	\$64.80	16	\$75.17
0182	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U	PAQUETE	8	\$106.76	\$854.08	16	\$990.73
0183	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 10 CMS, C/210 HOJAS	PIEZA	5	\$30.93	\$154.65	16	\$179.39
0185	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS	PAQUETE	1	\$34.94	\$34.94	16	\$40.53



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0200	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	4	\$29.04	\$116.16	16	\$134.75
0201	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	5	\$29.04	\$145.20	16	\$168.43
0202	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	4	\$29.04	\$116.16	16	\$134.75
0204	PORTALAPICES COLOR HUMO, CON COMPARTIMIENTOS	PIEZA	4	\$20.58	\$82.32	16	\$95.49
0209	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO	PAQUETE	5	\$30.92	\$154.60	16	\$179.34
0214	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$322.56	\$322.56	16	\$374.17
0241	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS	PAQUETE	5	\$35.00	\$175.00	16	\$203.00
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	9	\$36.22	\$325.98	16	\$378.14
0259	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO	ROLLO	1	\$234.00	\$234.00	16	\$271.44



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0262	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA	PIEZA	1	\$452.40	\$452.40	16	\$524.78
0263	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL	PAQUETE	1	\$52.80	\$52.80	16	\$61.25
0285	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	PIEZA	3	\$81.96	\$245.88	16	\$285.22
0287	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA	PIEZA	3	\$11.77	\$35.31	16	\$40.96
0288	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7"	PIEZA	1	\$24.76	\$24.76	16	\$28.72
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	2	\$43.92	\$87.84	16	\$101.89
0296	SOBRE BOLSA MANILA T/MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50	PAQUETE	1	\$267.00	\$267.00	16	\$309.72



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0307	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRICULADO 64.3 X 78 CMS, C/25 HOJAS	PAQUETE	1	\$154.12	\$154.12	16	\$178.78
0308	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO 64.3 X 78 CMS , C/25 HOJAS	PAQUETE	1	\$154.12	\$154.12	16	\$178.78
0309	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$25.85	\$25.85	16	\$29.99
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$25.85	\$25.85	16	\$29.99
0312	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$25.85	\$25.85	16	\$29.99
0320	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/25 PZAS	PAQUETE	12	\$29.50	\$354.00	16	\$410.64
0325	SELLO AUTOENTINTABLE FECHADOR CON LEYENDA SOLICITADA	PIEZA	1	\$540.00	\$540.00	16	\$626.40
0326	CARTULINA COUCHE DE 250 GRS	PIEZA	50	\$5.00	\$250.00	16	\$290.00
0332	PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILLO 4X6 C/100HOJAS	PIEZA	1	\$211.78	\$211.78	16	\$245.66
0333	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800	PIEZA	1	\$234.00	\$234.00	16	\$271.44
0334	ACETATO T/CARTA, P/IMPRESIÓN LASER, C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$124.00	\$124.00	16	\$143.84



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0336	ORGANIZADOR GIRATORIO DE ESCRITORIO, COMPARTIMIENTOS CON VARIAS ALTURAS PARA DIFERENTES ARTÍCULOS DE OFICINA, FABRICADO EN PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, NO INCLUYE ACCESORIOS.	PIEZA	1	\$115.54	\$115.54	16	\$134.03
0338	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD, AVERY 5692	PAQUETE	1	\$191.37	\$191.37	16	\$221.99
0339	HILO RAFIA	ROLLO	1	\$79.00	\$79.00	16	\$91.64
0354	PEGAMENTO INSTANTANEO 100ML UHU	PIEZA	4	\$58.05	\$232.20	16	\$269.35
0356	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$113.20	\$113.20	16	\$131.31
0368	MARCADOR LIQUIDO FLUORESCENTE, COLOR AMARILLO, PARA USO EN PINTARRONES NEGROS, CRISTAL Y SUPERFICIES NO POROSAS	PIEZA	8	\$75.00	\$600.00	16	\$696.00
0371	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION	PIEZA	3	\$20.80	\$62.40	16	\$72.38
0376	GUIAS DE ARCHIVO TAMAÑO OFICIO ALFABETICAS	PAQUETE	1	\$68.28	\$68.28	16	\$79.20
0377	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	PAQUETE	10	\$25.00	\$250.00	16	\$290.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	5	\$115.50	\$577.50	16	\$669.90
0395	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA	BOLSA	15	\$18.14	\$272.10	16	\$315.64
0399	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00	16	\$301.60
0408	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	10	\$110.00	\$1,100.00	16	\$1,276.00
0409	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 X 4.3 CM BLISTER C/1PZA , CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	20	\$35.00	\$700.00	16	\$812.00
0420	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	100	\$50.00	\$5,000.00	16	\$5,800.00
0422	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS	PAQUETE	11	\$35.00	\$385.00	16	\$446.60
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	15	\$11.08	\$166.20	16	\$192.79



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/03/2015



R0416-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Egresos

FOLIO S0403-0005

21111040315144B376000M168047702270L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0428	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PIEZA	15	\$3.00	\$45.00	16	\$52.20
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	10	\$36.00	\$360.00	16	\$417.60

SUBTOTAL: \$21,948.71
I.V.A: \$3,511.79
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$25,460.50